PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MN HOA ANH ĐÀO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 125/QĐ-MNHAĐ Bình Khê, ngày 01 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH ĐIỀU CHỈNH

Về việc thành lập tổ chuyên môn, Tổ văn phòng
Năm học 2024 – 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOA ANH ĐÀO

Căn cứ Thông tư 52/2020/TT-BGD&ĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Mầm non;

Căn cứ Thông tư số 48/2011/TT-BGD&ĐT ngày 25/10/2011 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo quy định về chế độ việc làm đối với giáo viên mầm non;

Căn cứ Thông tư số 33/2005/TT-BGD&ĐT ngày 08/12/2005 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh

đạo trong các cơ sở giáo dục công lập;

Thông tư 19/2023/TT-BGDĐT, ngày 30/10/2023 của  Bộ GD&ĐT Thông tư

hướng dẫn về vị ví việc làm, cơ cấu viên chức theo chức danh nghề nghiệp và định

mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dcụ mầm non công lập.

Căn cứ kế hoạch và nhiệm vụ năm học 2024-2025 của trường mầm non Hoa

Anh Đào;Quyết định điều động luân chuyển giáo viên của UBND thị xã Đông

Triều.

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn trường Mầm non Hoa Anh Đào, căn

cứ tình hình thực tế nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 02 Tổ chuyên môn, 01 Tổ văn phòng trong nhà trường

năm học 2024 - 2025 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các Tổ chuyên môn trong nhà trường làm việc theo quy định tại

Điều 13 Điều lệ trường mầm non; Thông tư 48/2011/TT-BGDĐT và Quy chế làm

việc của nhà trường.

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 118/QĐ-MNHAĐ ngày

06/8/2024, có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.

Nơi nhận:
 - Như điều 1;
 - Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu

DANH SÁCH TỔ CHUYÊN MÔN, TỔ VĂN PHÒNG

(Kèm theo Quyết định số: 125/QĐ-MNHAĐ ngày 01/11/2024)
I. Tổ chuyên môn 01 ( Nhóm trẻ từ 13-36 tháng gồm 8 thành viên)

Số

TT
Họ và tên  Trình độ Nhiệm vụ trong tổ

1 Vương Thị Thu Giang Đại học Theo dõi, chỉ đạo các HĐ của Tổ

2 Nguyễn Thị Oanh Đại học Tổ viên - Giáo viên nhóm trẻ A

3 Vũ Thị Huê Đại học Tổ viên - Giáo viên nhóm trẻ A

4 Nguyễn Thị Tuyết Đại học Tổ viên - Giáo viên nhóm trẻ B

5 Trần Thị Liên Cao đẳng Tổ viên - Giáo viên nhóm trẻ B

6 Phạm Thị Phương Mai Đại học Tổ viên - Giáo viên nhóm trẻ C

7 Nguyễn Thị Thu Hòa Đại học Tổ viên - Giáo viên nhóm trẻ C

8 Nguyễn Thị Sen Đại học Tổ viên - Giáo viên nhóm trẻ D

II. Tổ chuyên môn 02  ( MG 3-5 tuổi gồm 11 thành viên)

TT
Họ và tên CBGV

Trình độ Chức vụ trong tổ

1 Nguyễn Thúy Hà Đại học Theo dõi, chỉ đạo các HĐ của Tổ

2 Nguyễn Thị Tâm

Đại học Tổ viên - Giáo viên lớp 5 tuổi A

3 Nguyễn Thị Thía

Đại học Tổ viên - Giáo viên lớp 5 tuổi A

4 Lê Thị Loan

Đại học Tổ viên - Giáo viên lớp 5 tuổi B

5 Nguyễn Thị Thúy Điệp

Đại học Tổ viên - Giáo viên lớp 5 tuổi B

6 Phùng Thị Cảnh Đại học Tổ viên - Giáo viên lớp 4 tuổi

7 Nguyễn Thị Hiền

Đại học Tổ viên - Giáo viên lớp 4 tuổi

8 Nguyễn Thị Thu

Đại học Tổ viên - Giáo viên lớp 3 tuổi A

9 Nguyễn Thị Hiện

Cao đẳng Tổ viên - Giáo viên lớp 3 tuổi A

10 Phạm Thị Châm Đại học Tổ phó - Giáo viên lớp 3 tuổi B

III. Tổ văn phòng:  gồm 10 thành viên.

Số
TT

Họ và tên CBGV Trình độ Chức vụ trong tổ

1
Nguyễn Thị Thu

Đại học Theo dõi, chỉ đạo các HĐ của Tổ

2 Lưu Thị Mùi

Trung cấp Tổ trưởng, Nhân viên y tế

3 Phạm Thị Hiển

Đại học Tổ phó, NV kế toán

4 Trần Phương Thùy

 Tổ viên  cấp dưỡng

5 Trần Thị Lê

 Tổ viên cấp dưỡng

6 Hà Thị Việt

 Tổ viên cấp dưỡng

7 Phạm Hữu Kiên

 Tổ viên bảo vệ

8 Phạm Hữu Trai

 Tổ viên bảo vệ

9 Nguyễn Đức Tuyến

 Tổ viên bảo vệ

10 Trần Thị Tâm

 Tổ viên lao công, phục vụ

		mnhoaanhdao@dongtrieu.edu.vn
	2025-02-17T09:32:26+0700
	Trường Mầm non Hoa Anh Đào